
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 체육지원과 ~ 체육지원과

부서: 체육지원과
정책: 전문 및 생활체육 육성
단위: 지방생활체육시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

체육지원과 29,667,447 27,850,317 1,817,130

국          3,100,000 3,100,000 0

광          1,300,000 1,300,000 0

기            824,327 101,872 722,455

도          8,785,028 8,676,541 108,487

시         15,658,092 14,671,904 986,188

전문 및 생활체육 육성 11,436,152 9,646,022 1,790,130

광          1,300,000 1,300,000 0

기            824,327 101,872 722,455

도            885,028 776,541 108,487

시          8,426,797 7,467,609 959,188

지방생활체육시설 확충 4,956,799 3,725,839 1,230,960

광            500,000 500,000 0

기            700,000 0 700,000

도            800,000 750,000 50,000

시          2,956,799 2,475,839 480,960

사천국민체육센터 운영관리 215,153 184,193 30,960

101 인건비 128,253 98,253 30,000

04 기간제근로자등보수 128,253 98,253 30,000

  ◎사천국민체육센터 관리                53,203             33,203           20,000

  ◎사천국민체육센터 체육프로그램강사
               75,050             65,050           10,000

  53,203,000원

      75,050,000원

201 일반운영비 62,600 61,640 960

01 사무관리비 22,600 21,640 960

  ◎일반수용비                16,000             15,040              960

    ㅇ전기안전관리비                 3,000              2,040              960  3,000,000원

운동장 생활체육시설 지원 500,000 0 500,000

기            350,000 0 350,000

시            150,000 0 150,000

308 자치단체등이전 500,000 0 500,000

기            350,000 0 350,000

시            150,000 0 150,000

06 교육기관에대한보조금 500,000 0 500,000

  ◎학교운동장 잔디구장 조성사업 지원(중앙고)
              500,000                  0          500,000      500,000,000원

기            350,000 0 350,000

시            150,000 0 150,000

곤양IC주변 생활체육시설 조성 0 300,000 △300,000

401 시설비및부대비 0 300,000 △300,000

01 시설비 0 300,000 △300,000

  ◎곤양IC주변 생활체육시설 조성                     0            300,000        △300,000  0

유도전용 체육관 건립 1,000,000 800,000 200,000

도            500,000 500,000 0

시            500,000 300,000 200,000
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부서: 체육지원과
정책: 전문 및 생활체육 육성
단위: 지방생활체육시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 1,000,000 800,000 200,000

도            500,000 500,000 0

시            500,000 300,000 200,000

01 시설비 996,260 797,000 199,260

  ◎유도전용 체육관 건립[지역개발사업]
              996,260            797,000          199,260      996,260,000원

도            498,130 498,130 0

시            498,130 298,870 199,260

03 시설부대비 3,740 3,000 740

  ◎유도전용 체육관 건립[지역개발사업]
                3,740              3,000              740      3,740,000원

도              1,870 1,870 0

시              1,870 1,130 740

곤양 생활체육시설 조성 700,000 0 700,000

기            350,000 0 350,000

시            350,000 0 350,000

401 시설비및부대비 700,000 0 700,000

기            350,000 0 350,000

시            350,000 0 350,000

01 시설비 695,275 0 695,275

  ◎곤양 생활체육시설 조성               695,275                  0          695,275  695,275,000원

기            347,795 0 347,795

시            347,480 0 347,480

03 시설부대비 4,725 0 4,725

  ◎곤양 생활체육시설 조성                 4,725                  0            4,725  4,725,000원

기              2,205 0 2,205

시              2,520 0 2,520

송포동 체육공원 조성 100,000 0 100,000

도             50,000 0 50,000

시             50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

도             50,000 0 50,000

시             50,000 0 50,000

01 시설비 100,000 0 100,000

  ◎송포동 체육공원 조성[지역개발사업]
              100,000                  0          100,000      100,000,000원

도             50,000 0 50,000

시             50,000 0 50,000

체육시설 관리 및 인재육성 5,904,024 5,344,854 559,170

광            800,000 800,000 0

기            124,327 101,872 22,455

도             85,028 26,541 58,487

시          4,894,669 4,416,441 478,228

장애인체육 활성화 지원 21,924 21,855 69

도              3,462 3,428 34

시             18,462 18,427 35
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부서: 체육지원과
정책: 전문 및 생활체육 육성
단위: 체육시설 관리 및 인재육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 17,924 17,855 69

도              3,462 3,428 34

시             14,462 14,427 35

03 사회단체보조금 6,924 6,855 69

  ◎장애인 체육동아리 활동 지원                 6,924              6,855               69  6,924,000원

도              3,462 3,428 34

시              3,462 3,427 35

어르신 체육활동 지원 66,240 44,160 22,080

기             33,120 22,080 11,040

시             33,120 22,080 11,040

307 민간이전 66,240 44,160 22,080

기             33,120 22,080 11,040

시             33,120 22,080 11,040

03 사회단체보조금 66,240 44,160 22,080

  ◎어르신 생활체육지도자 배치                66,240             44,160           22,080  66,240,000원

기             33,120 22,080 11,040

시             33,120 22,080 11,040

스포츠바우처 사업 51,439 35,118 16,321

기             36,007 24,592 11,415

도              7,716 5,263 2,453

시              7,716 5,263 2,453

301 일반보상금 51,439 35,118 16,321

기             36,007 24,592 11,415

도              7,716 5,263 2,453

시              7,716 5,263 2,453

01 사회보장적수혜금 51,439 35,118 16,321

  ◎스포츠바우처사업(당초 체육바우처 사업에서
    부기 변경)                51,439             35,118           16,321      51,439,000원

기             36,007 24,592 11,415

도              7,716 5,263 2,453

시              7,716 5,263 2,453

시군직장운동경기부 지원 496,000 470,000 26,000

도             26,000 0 26,000

시            470,000 470,000 0

301 일반보상금 446,000 420,000 26,000

도             26,000 0 26,000

시            420,000 420,000 0

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 446,000 420,000 26,000

  ◎사천시청 농구단 운영               446,000            420,000           26,000  446,000,000원

도             26,000 0 26,000

시            420,000 420,000 0

체육시설 관리 999,521 839,521 160,000

도             30,000 0 30,000

시            969,521 839,521 130,000

207 연구개발비 100,000 0 100,000

02 전산개발비 100,000 0 100,000
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부서: 체육지원과
정책: 전문 및 생활체육 육성
단위: 체육시설 관리 및 인재육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎시 체육시설 홈페이지 구축               100,000                  0          100,000  100,000,000원

401 시설비및부대비 600,000 540,000 60,000

도             30,000 0 30,000

시            570,000 540,000 30,000

01 시설비 600,000 540,000 60,000

  ◎관덕정정비[지역개발사업]                60,000                  0           60,000  60,000,000원

도             30,000 0 30,000

시             30,000 0 30,000

전국단위 체육대회 지원 262,200 232,200 30,000

307 민간이전 233,000 203,000 30,000

04 민간행사보조 223,000 193,000 30,000

  ◎제7회 사천 노을마라톤 대회 개최
               90,000             60,000           30,000      90,000,000원

지역단위 체육대회 지원 565,000 537,000 28,000

307 민간이전 565,000 537,000 28,000

02 민간경상보조 267,000 257,000 10,000

  ◎시 체육회 경기력 향상 지원                30,000             20,000           10,000  30,000,000원

04 민간행사보조 298,000 280,000 18,000

  ◎시장기 체육대회 개최(15개종목)
               48,000             30,000           18,000

  ◎읍면동 체육대회 지원(당초 제15회 시민체육
    대회 지원에서 부기변경)               210,000            210,000                0

      48,000,000원

      210,000,000원

학교체육 육성 241,000 141,000 100,000

308 자치단체등이전 241,000 141,000 100,000

06 교육기관에대한보조금 241,000 141,000 100,000

  ◎학교체육 육성종목 창단지원(곤양중 태권도부
    , 사천중 육상부)                20,000                  0           20,000

  ◎도민체전출전 육성종목별 훈련비 지원
               80,000                  0           80,000

      20,000,000원

      80,000,000원

직장ㆍ단체 체육활동 육성 115,000 105,000 10,000

307 민간이전 115,000 105,000 10,000

02 민간경상보조 100,000 90,000 10,000

  ◎와룡스포츠센터 수영장 운영비 지원
              100,000             90,000           10,000      100,000,000원

사천공설운동장개ㆍ보수 2,666,700 2,500,000 166,700

광            800,000 800,000 0

시          1,866,700 1,700,000 166,700

401 시설비및부대비 2,666,700 2,500,000 166,700

광            800,000 800,000 0

시          1,866,700 1,700,000 166,700

01 시설비 2,617,153 2,500,000 117,153

  ◎사천공설운동장 개ㆍ보수             2,617,153          2,500,000          117,153  2,617,153,000원

광            800,000 800,000 0
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부서: 체육지원과
정책: 전문 및 생활체육 육성
단위: 체육시설 관리 및 인재육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시          1,817,153 1,700,000 117,153

02 감리비 39,947 0 39,947

  ◎사천공설운동장 개ㆍ보수                39,947                  0           39,947  39,947,000원

03 시설부대비 9,600 0 9,600

  ◎사천공설운동장 개ㆍ보수                 9,600                  0            9,600  9,600,000원

체육산업 육성 17,943,195 17,916,195 27,000

국          3,100,000 3,100,000 0

도          7,900,000 7,900,000 0

시          6,943,195 6,916,195 27,000

도민체전운영 17,943,195 17,916,195 27,000

국          3,100,000 3,100,000 0

도          7,900,000 7,900,000 0

시          6,943,195 6,916,195 27,000

도민체전운영 43,195 16,195 27,000

201 일반운영비 34,195 12,195 22,000

01 사무관리비 11,770 8,770 3,000

  ◎일반수용비                 6,000              5,000            1,000

  ◎종합상황실 운영                 5,770              3,770            2,000

    ㅇ급량비(추진기획단 등)                 4,170              2,170            2,000

  6,000,000원

  4,170,000원

03 행사운영비 19,000 0 19,000

  ◎도민체전 상징물 공모(엠블럼, 마스코트,구호
    ,포스터,표어)                 9,000                  0            9,000

  ◎도민체전 상황실 설치(현판,현황판 등)
               10,000                  0           10,000

      9,000,000원

      10,000,000원

405 자산취득비 5,000 0 5,000

01 자산및물품취득비 5,000 0 5,000

  ◎도민체전 상황실 집기구입(캐비닛,FAX,프린터
    기)                 5,000                  0            5,000      5,000,000원
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